別記様式第1号（第６条関係） NO.

 令和　　　　年　　 　　月　　 　　日

宇治市長 あて

〒

※平日の日中に連絡がつく番号

基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

〒 宇治市

本体価格、付属品、設置工事費（税込）

運送費、手数料、オプション等を除く

補助対象経費の1/2以下・上限40千円

 ①×10,000円　千円未満切り捨て

本体価格、付属品、設置工事費（税込）

  運送費、手数料、オプション等を除く

補助対象経費の1/2以下・上限120千円

③×20,000円　千円未満切り捨て

年 月 日

   申請にあたり、宇治市風致地区条例及び景観計画に関する適合状況を確認するため、

市長が照会を行うことに同意します。

申請者氏名

電力受給開始日

　□ 新築時に設置　□ 既築住宅に設置　□ 設備付新築住宅を取得

蓄電容量③

枚Kw パネルの枚数

令和

円

蓄電設備

円

円

円

円

太陽光発電

設備

製造者名

補助対象経費

補助申請額②

型式

Kwh

型式

補助交付申請額計（②+④）

住宅の区分

住宅の所有状況 　□ 自己名義　　　□ 共有名義（共有者氏名　　　　　　　　　　　　　　）

補助対象経費

補助申請額④

宇治市家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金

交付申請書兼実績報告書

フリガナ

公称最大出力①

申請者

住　 所

電話

番号氏 　名

設置

場所

□ 現住所と同じ □ その他（下記に住所を記載）

　宇治市家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金交付要項第6条第1項の規定に

製造者名